P17112701

                                2017 年 11 月 27 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

プラスチックボックス 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛顧頂いております「プラスチックボックス」につきまして、下記のとおり仕様変

更いたします。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

1．対象商品

品名および型番 2017 年版総合価格表掲載頁

ＰＮＢ‐Ｘ形 フリープラボックス

PNB231310XL，PNB281713XL，PNB283013XL
226

ＰＹＢ‐Ｘ形 フリープラボックス

PYB231310XL，PYB281713XL，PYB283013XL
227

2．変更内容

  耐候性能向上を目的として材質を変更します。

変更前 変更後

難燃性ＡＢＳ樹脂

ライトグレー色（2.5PB7/2）

難燃性ＡＥＳ樹脂

ライトグレー（5PB7/2）

  ※材質色は若干異なります。

3．変更時期

2018 年 1 月より順次実施

※在庫状況によっては新旧商品が混在する場合がございますので、予めご了承願います。

4．価格及び納期について

仕様変更による商品の価格および納期の変更はございません。

                                                          以上